

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดมเอนกประสงค์ อบต.ละเวีย						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเวีย	อำเภอ	ประโคนชัย	จังหวัด	บุรีรัมย์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย / องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					707,018.44	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					307,513.30	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					134,167.10	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					100,685.99	
5	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					16,116.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,300,100.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรุณญา สวายประโคน

30 เมษายน 2569 08:44:21

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างโมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดมเอนกประสงค์ อบต.ละเวีย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ละเวีย อำเภอ ประโคนชัย จังหวัด บุรีรัมย์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย / องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานรื้อถอนอาคารสิ่งปลูกสร้าง		รวม					34,600.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,300,100.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,300,100.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรุณญา สวายุประโคน

30 เมษายน 2569 08:44:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	111.090	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	16,996.77	16,996.77	
	- งานแบบหล่อคอนกรีตหรือโลหะอื่นๆ	121.600	ตร.ม.	607.84	73,913.34	163.00	19,820.80	93,734.14	
	- ไม้ค้ำยัน	50.000	ลบ.ฟ.	35.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ตะปู	24.320	กก.	47.20	1,147.90	0.00	0.00	1,147.90	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต ผิวเรียบ SR 24 RB 6 mm.	.228	ตัน	20,207.10	4,607.21	4,900.00	1,117.20	5,724.41	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต ผิวขรุขระ SD 40 DB 20 mm.	3.544	ตัน	20,167.20	71,472.55	3,500.00	12,404.00	83,876.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	113.200	กก.	72.90	8,252.28	0.00	0.00	8,252.28	
	- Wire Mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	364.000	ตร.ม.	32.10	11,684.40	6.00	2,184.00	13,868.40	
	- ทรายหยาบ	20.200	ลบ.ม.	579.44	11,704.68	112.00	2,262.40	13,967.08	
	- J-bolt 20 mm. x 500 mm.	60.000	ตัว	165.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Bracing SR.24 RB.25 mm.	.385	ตัน	20,050.00	7,719.25	3,500.00	1,347.50	9,066.75	
	- เหล็กฉาก 65 x 65 x 6 มม.	2.000	ท่อน	772.90	1,545.80	0.00	0.00	1,545.80	
	- เหล็กกลมดำ 2 " หน้า 2.3 มม.	43.000	ท่อน	407.00	17,501.00	0.00	0.00	17,501.00	
	- เหล็กกลมดำ 3 " หน้า 2.3 มม.	84.000	ท่อน	798.31	67,058.04	0.00	0.00	67,058.04	
	- เหล็ก กลอง 1"x2"x2.3มม.	27.000	ท่อน	307.00	8,289.00	0.00	0.00	8,289.00	
	- เหล็กกลอง 3"x2"x2.3มม.	17.000	ท่อน	575.00	9,775.00	0.00	0.00	9,775.00	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 9 มม.	12.000	กก.	30.42	365.04	0.00	0.00	365.04	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 20 มม.	251.200	กก.	30.42	7,641.50	0.00	0.00	7,641.50	
	- เหล็ก C-100*50*20*2.3 มม.	75.000	ท่อน	476.17	35,712.75	0.00	0.00	35,712.75	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	6,791.770	กก.	0.00	0.00	14.00	95,084.78	95,084.78	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,457.57	2,915.14	427.00	854.00	3,769.14	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ทรงลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม	88.200	ลบ.ม.	1,869.16	164,859.91	421.00	37,132.20	201,992.11	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	68,687.73	517,814.79	13,196.00	189,203.65	707,018.44	

สัญญา สวายประโคน

30 เมษายน 2569 08:44:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเหล็กกริดลอน แบบดัดโค้ง	397.800	ตร.ม.	375.00	149,175.00	82.00	32,619.60	181,794.60	
	- ครอบสัน/ครอบข้าง Flashing	30.600	เมตร	233.00	7,129.80	51.00	1,560.60	8,690.40	
	- กันสาด	36.400	ตร.ม.	350.00	12,740.00	70.00	2,548.00	15,288.00	
	- หลังคาเหล็กกริดลอน	106.640	ตร.ม.	350.00	37,324.00	70.00	7,464.80	44,788.80	
	- พื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	364.000	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	27,300.00	27,300.00	
	- ทาสี อะครีลิค	100.000	ตร.ม.	38.01	3,801.00	31.00	3,100.00	6,901.00	
	- ทาสีกันสนิม	217.500	ตร.ม.	68.60	14,920.50	36.00	7,830.00	22,750.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,414.61	225,090.30	415.00	82,423.00	307,513.30	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- รางระบายน้ำ	73.000	เมตร	1,773.42	129,459.66	0.00	0.00	129,459.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.30 เมตร	8.000	ท่อน	448.43	3,587.44	140.00	1,120.00	4,707.44	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	2,221.85	133,047.10	140.00	1,120.00	134,167.10	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ปักเสาแรงต่ำ ขนาดสูง 8 เมตร	1.000	ต้น	12,089.49	12,089.49	0.00	0.00	12,089.49	
	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 25 ต.มม.ระยะ 100 เมตร (ตามรูปแบบ กฟภ.)								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต พร้อมกล่อง MCCB - ขนาด 63 AT ,2P,IC 6KA พร้อมกล่อง ชนิด 10 ช่อง	1.000	ชุด	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00	
	- กล่องพักสายขนาด 4"x4" (เหลือง)	10.000	ชุด	63.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- ก้ามปู1/2นิ้ว	200.000	ตัว	8.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ก้ามปู3/4นิ้ว	200.000	ตัว	8.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- หลักร้างเหล็กหุ้มทองแดง ขนาด 5/8 ยาว 8 ฟุต	1.000	แท่ง	248.00	248.00	0.00	0.00	248.00	
	- ท่อ PVC 3/4 นิ้ว (เหลือง)	50.000	เมตร	16.00	800.00	26.00	1,300.00	2,100.00	

สรุณญา สววยประโคน

30 เมษายน 2569 08:44:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	30.000	เมตร	14.25	427.50	26.00	780.00	1,207.50	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x2.5 sq.mm.	80.000	เมตร	83.60	6,688.00	13.00	1,040.00	7,728.00	
	- สาย THW 1x10 sq.mm	20.000	เมตร	51.30	1,026.00	5.00	100.00	1,126.00	
	- สปอตไลท์ 400 วัต (แสงสีขาว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	9.000	ชุด	6,853.00	61,677.00	450.00	4,050.00	65,727.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 16 A 250 v พร้อมหน้ากาก ชนิด 3 ช่อง (บล็อกลอย)	6.000	ชุด	310.00	1,860.00	80.00	480.00	2,340.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	23,134.64	92,035.99	1,500.00	8,650.00	100,685.99	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	- พัดลมผนังขนาด 30 นิ้ว ปรับแรงลม 3 ระดับ	4.000	ชุด	3,260.00	13,040.00	769.00	3,076.00	16,116.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	3,260.00	13,040.00	769.00	3,076.00	16,116.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานรื้อถอนอาคารสิ่งปลูกสร้าง								
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. หน้า 0.15-0.20 ซม. รื้อขนไป	364.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	25,480.00	25,480.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา) รื้อกอง	96.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	6,720.00	6,720.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง) รื้อขนไป	96.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,400.00	2,400.00	
	รวมค่างานรื้อถอนอาคารสิ่งปลูกสร้าง	-	-	0.00	0.00	165.00	34,600.00	34,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,300,100.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดยอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ละเวีย อำเภอ ประโคนชัย จังหวัด บุรีรัมย์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย / องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สรุณญา สวายประโคน

30 เมษายน 2569 08:44:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดมเอนกประสงค์ อบต.ละเวีย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเวีย	อำเภอ	ประโคนชัย	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย / องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย	1,300,100.83	1.3062	1,698,191.70	
รวมค่าก่อสร้าง				1,698,191.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 288.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,896.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,698,191.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดมอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเวีย	อำเภอ	ประโคนชัย	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย / องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,698,191.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 288.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,896.49 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,698,191.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดยอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเวีย	อำเภอ	ประโคนชัย	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย / องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569				

สร้อยญา สวายประโคน
(สร้อยญา สวายประโคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชลีรัตน์ อีรรภาณูจน์
(อัญชลีรัตน์ อีรรภาณูจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยวัฒน์ สมดี
(ไชยวัฒน์ สมดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดมอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ละเวีย อำเภอ ประโคนชัย จังหวัด บุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย จำนวน 1.000 หลังละ 1,698,191.70 บาท	1,698,191.70	
สรุป	ราคากลาง	1,698,191.70	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดยอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยอเนกประสงค์ อบต.ละเวีย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละเวีย	อำเภอ	ประโคนชัย	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย / องค์การบริหารส่วนตำบลละเวีย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569				

สร้อยญา สวายประโคน
(สร้อยญา สวายประโคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชลีรัตน์ อีรรวกาญจน์
(อัญชลีรัตน์ อีรรวกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยวัฒน์ สมดี
(ไชยวัฒน์ สมดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง